Ministero della Pubblica Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
DIRIGENZA SCOLASTICA STATALE VIl Circolo “MONTESSORI”
Via S.M.Goretti, 41 = 00199 ROM A Tel.: 86 20 83 92 = Fax: 86 20 83 95

Anno scolastico 2015/16

Prot.n. 34109y Roma, 29 agosto 2016

!,0

IL DIRIGENTE

VISTA la L. n. 107/2015 che detta la disciplina giuridica della premialita
(commi dal 126 al 129);

VISTO il verbale della riunione del Comitato di Valutazione Docenti tenuta 1l 14
giugno 2016, che riporta i criteri stabiliti per il riconoscimento del merito dei
docenti, comunicati da quest’Ufficio con Circolare prot. n. 117 del 17/06/2016

e pubblicati nel sito web della scuola;

CONSIDERATO che la somma complessivamente assegnata all’Istituto per il
bonus finalizzato al riconoscimento del merito ¢ pari a curo 18.459,22 lordo

dipendente;

RITENUTO che ¢ necessario procedere alla determinazione delle modalita
operative secondo le quali ripartire la suddetta somma tra tutti i docenti

riconosciuti meritevoli di assegnazione del bonus;

DETERMINA

Tenuto conto delle aree, dei criteri e dei descrittori individuati dal Comitato di

Valutazione dei Docenti, al fine dell’assegnazione del premio, la somma
p




complessivamente attribuita all’Istituto a tale fine ¢ ripartita secondo le seguenti
modalita:
e [.a somma assegnata all’Istituto per il bonus € suddivisa tra le tre distinte aree;
e la quota parte destinata a ciascuna area € stabilita con riferimento al numero
degli indicatori;
e ¢ attribuita al singolo docente riconosciuto meritevole la quota parte del
premio, calcolata in base al numero degli indicatori risultanti con riguardo

all’attivita complessivamente svolta nelle aree cui € riferita la valutazione.

[ Dirigente Scolastico
R D
(D ., 487

7 2 o .=- J‘x(! . Y
_f"j? Wﬁ-—ﬁﬁ\et\ﬁ@j};npl_mano
i ",_‘3:,; .
NS

an fopd
S




